АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.01.2016 № 2
Об отмене постановления
от 16.11.2015г. №147

«О порядке принятия решения об осуществлении

 контроля за  расходами лиц, замещающих

 должности  муниципальной службы

 поселении Рязановское»

  В соответствии с протестом прокурора Новомосковского административного округа от 22.10.2015г. № 7-2-2015 на постановление от 16.11.2015г. № 147 «О порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих должности муниципальной службы в поселении Рязановское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселения Рязановское,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление администрации поселения Рязановское от 16.11.2015г. № 147  «О порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих должности  муниципальной службы в поселении Рязановское».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Рязановское О.В.Стелмак.
Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев
Разослано: в дело- 2, кадры-1, прокуратура-1